
ZARZĄDZENIE NR 91/SOR/05 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 5 września 2005 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 
499 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. 
powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w 
załącznikach 1 - 7 do zarządzenia. 

 
§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          Załącznik nr 1 
               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r.  

  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej- Świetlica Dziecięca, ul. Tumska 12 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez  

1. Makuracka Luiza Komitet Wyborczy Antyklerykalnej Partii Postępu „Racja” 

2. Walczak Halina Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Orzechowski Marek Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 

4. Leśniewski Marcin Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 

5. Drumowicz Barbara Komitet Wyborczy Polska Konfederacja-Godność i Praca 

6. Kwietniewska Krystyna Komitet Wyborczy Ruch Obrony Bezrobotnych 

7. Wiśniewska Dagmara Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

8. Polzin Joanna Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny 

9. Kazimierski Piotr Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

10. Kruszczyński Marcin Komitet Wyborczy Centrum 

11. Lipińska Aldona Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

 

 



 

 
                          Załącznik nr 2 

               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r.  

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. gen. J. Hallera 21 

 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Dominiczak Wioletta Komitet Wyborczy Antyklerykalnej Partii Postępu „Racja” 

2. Donarska Izabella Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

3.  Zduński Marcin Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

4. Tabaczyk Kamilla Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 

5. Kurowska Izabela Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

6. Kadukowski Michał Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 

7. Krężel Agata Komitet Wyborczy Ruch Obrony Bezrobotnych 

8. Gąska Halina Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY 

9. Śliwi ńska Joanna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

10. Orłowski Lech Komitet Wyborczy Centrum 

11. Lipiec Jolanta Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

 

 



  

Załącznik nr 3 
               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum Nr 1, ul. ks. P. Skargi 1 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Kachniarz Paulina Komitet Wyborczy Antyklerykalnej Partii Postępu „Racja” 

2. Lipińska Danuta  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy  

3.  Zając Ewa Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

4. Orzechowska Zuzanna Komitet Wyborczy Platformy Janusza Korwin-Mikke 

5. Kalka Kamila  Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 

6. Kurowska Joanna Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

7. Kadukowski Dariusz Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 

8. Radecka Kamila Komitet Wyborczy Ruch Obrony Bezrobotnych 

9. Lau Tadeusz Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

10. Wojtaś Justyna Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny 

11. Rybacka Ewa Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

 



 
Załącznik nr 4 

               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Toruńska 1 

 

  

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1.  Przybylski Jerzy Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Wilińska Kamila Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

3. Zielińska Beata Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Szymański Rudolf Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

5. Kruszczyński Adam Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 

6.  Wierzchowska Ewa Komitet Wyborczy Polska Konfederacja-Godność i Praca 

7. Rankiewicz Justyna Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

8. Seroczyńska Anita Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny 

9. Głaszcz Edward Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

10. Jaworski Henryk Komitet Wyborczy Centrum 

11. Pantlinowska Beata Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

  
 



 

Załącznik nr 5 
               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5, ul. Wyszyńskiego 5 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Zielińska Lucyna Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Stankiewicz Emilia Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

3. Kurzel Jolanta Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Kurowska Anita Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

5. Urbańska Ewa Komitet Wyborczy Polska Konfederacja-Godność i Praca 

6.  Lewandowska Ewa Komitet Wyborczy Ruch Obrony Bezrobotnych 

7. Ługiewicz Lidia Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY 

8. Makowska Karolina Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny 

9. Krajewski Jan Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

10. Kruszczyńska Elżbieta Komitet Wyborczy Centrum 

11. Pniewska Justyna Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

  
 



 

Załącznik nr 6 
               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 
               z dnia 5 września 2005 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji, ul. 3 Maja 12a 

 
 

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1.  Rajska Anna Komitet Wyborczy Antyklerykalnej Partii Postępu „Racja” 

2. Przybylska Elżbieta  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

3.  Jagielska Hanna Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

4. Oleś Anna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Olkowski Wiesław Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

6. Tutak Barbara Komitet Wyborczy Polska Konfederacja-Godność i Praca 

7.  Lulka Anna Komitet Wyborczy Ruch Obrony Bezrobotnych 

8. Ługiewicz Monika Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY 

9. Malczewska Alina Komitet Wyborczy Ruch Patriotyczny 

10. Jazienicka Wioleta Komitet Wyborczy Centrum 

11.  Weber Beata Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

  
 
 



Załącznik nr 7 
               do zarządzenia nr 91/SOR/05 
               Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 5 września 2005 r. 

  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o., ul. Szewska 23 

 

  

Lp. Nazwisko i imię Zgłoszony przez 

1. Szuprycińska Ewa  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 

2. Sosnowski Grzegorz  Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 

3. Mol Anna Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4. Foksińska Anna Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej 

5. Baran Monika Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 

6. Makowska Anna Komitet Wyborczy Polska Konfederacja-Godność i Praca 

7. Rankiewicz Ryszard Komitet Wyborczy Polskiego Stronnictwa Ludowego 

8. Schuchmilski Krzysztof Komitet Wyborczy DOM OJCZYSTY 

9. Zielaskowska Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

10. Wrzesińska Magdalena Komitet Wyborczy Centrum 

11. Załęcka Dominika Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta 

 
 



 


